
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3398
   1856
   1852

Brno-Jundrov Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Jundrováci
 1.     Richard Hubl                                 43        1.           557
 2.     Lenka Konopáčová                             35        2.           539
 3.     Ondřej Šťastník                              50        3.           529
 4.     Zbyněk Lenomar                               47        4.           526
 5.     Jan Soukup                                   48        5.           530

Volební strana č. 3 - Zelená pro Náš Jundrov
 1.     Irena Koláčná                                50        2.           818
 2.     Ivana Fajnorová                              54        1.           781
 3.     Lubomír Hošek                                64        3.           740
 4.     Tomáš Beránek                                49        4.           750
 5.     Alena Krestová                               46        5.           725
 6.     Martina Žídková                              39        6.           710
 7.     Radoslav Hanák                               62        7.           721

Volební strana č. 4 - Společně pro Jundrov - ODS + TOP + nestraníci
 1.     Ondřej Vitula                                28        2.           458
 2.     Michal Chládek                               26        1.           394
 3.     Richard Jílek                                42        3.           391

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Jundrováci
 1.     Pavel Tyleček                                48        6.           534
 2.     Michaela Rychtecká                           39        7.           520
 3.     Petr Konopáč                                 38        8.           518
 4.     Helena Vaňková                               43        9.           555
 5.     Šárka Švecová                                40       10.           511
 6.     Petr Kratina                                 84       11.           493
 7.     Gabriela Hublová                             41       12.           514
 8.     Jaroslav Knoll                               54       13.           492
 9.     Antonín Továrek                              48       14.           472
10.     Jakub Němec                                  53       15.           452

Volební strana č. 3 - Zelená pro Náš Jundrov

551171 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Petr Kameník                                 37        8.           718
 2.     Daniela Fejtková                             39        9.           702
 3.     Jan Dungel                                   71       10.           694
 4.     Aleš Vyskočil                                48       11.           712
 5.     Lenka Pivodová                               41       12.           701
 6.     Jiří Trubák                                  57       13.           684
 7.     Pavlína Doležalová                           49       14.           680
 8.     Jaroslav Dolák                               61       15.           608

Volební strana č. 4 - Společně pro Jundrov - ODS + TOP + nestraníci
 1.     Renata Šťastná                               58        4.           423
 2.     František Vitula                             60        5.           417
 3.     Michal Kuba                                  47        6.           402
 4.     Josef Trojáček                               37        7.           418
 5.     Karel Kroupa                                 42        8.           405
 6.     Jarmila Nováková                             67        9.           387
 7.     Radim Křivánek                               58       10.           395
 8.     Hana Kašpárková                              53       11.           388
 9.     Jiří Pokorný                                 40       12.           375
10.     Daniel Šperka                                44       13.           375
11.     Jana Sedláčková                              45       14.           368
12.     Filip Skoupý                                 47       15.           353

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:    220, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Motyčka                                  53
              2.    Libuše Gottwaldová                                40
              3.    Jarmila Fukarová                                  37
              4.    Jan Hošek                                         50
              5.    Věra Hošková                                      40

Volební strana č. 2 - Jundrováci
Počet hlasů pro stranu:   7742, hranice:      567,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Hubl                                     557
              2.    Lenka Konopáčová                                 539
              3.    Ondřej Šťastník                                  529
              4.    Zbyněk Lenomar                                   526
              5.    Jan Soukup                                       530
              6.    Pavel Tyleček                                    534
              7.    Michaela Rychtecká                               520
              8.    Petr Konopáč                                     518
              9.    Helena Vaňková                                   555
             10.    Šárka Švecová                                    511
             11.    Petr Kratina                                     493
             12.    Gabriela Hublová                                 514
             13.    Jaroslav Knoll                                   492
             14.    Antonín Továrek                                  472
             15.    Jakub Němec                                      452

551171 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Zelená pro Náš Jundrov
Počet hlasů pro stranu:  10744, hranice:      787,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivana Fajnorová                                  781
              2.    Irena Koláčná                                    818
              3.    Lubomír Hošek                                    740
              4.    Tomáš Beránek                                    750
              5.    Alena Krestová                                   725
              6.    Martina Žídková                                  710
              7.    Radoslav Hanák                                   721
              8.    Petr Kameník                                     718
              9.    Daniela Fejtková                                 702
             10.    Jan Dungel                                       694
             11.    Aleš Vyskočil                                    712
             12.    Lenka Pivodová                                   701
             13.    Jiří Trubák                                      684
             14.    Pavlína Doležalová                               680
             15.    Jaroslav Dolák                                   608

Volební strana č. 4 - Společně pro Jundrov - ODS + TOP + nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   5949, hranice:      435,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Chládek                                   394
              2.    Ondřej Vitula                                    458
              3.    Richard Jílek                                    391
              4.    Renata Šťastná                                   423
              5.    František Vitula                                 417
              6.    Michal Kuba                                      402
              7.    Josef Trojáček                                   418
              8.    Karel Kroupa                                     405
              9.    Jarmila Nováková                                 387
             10.    Radim Křivánek                                   395
             11.    Hana Kašpárková                                  388
             12.    Jiří Pokorný                                     375
             13.    Daniel Šperka                                    375
             14.    Jana Sedláčková                                  368
             15.    Filip Skoupý                                     353

551171 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:00 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivana Breburdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Simona Šebestová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551171 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Jundrov Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24655               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - RESTART PRO BRNO                    220    5       8218,33            2,67
č. 2 - Jundrováci                         7742   15      24655,00           31,40
č. 3 - Zelená pro Náš Jundrov            10744   15      24655,00           43,57
č. 4 - Společně pro Jundrov               5949   15      24655,00           24,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Jundrováci
      Zelená pro Náš Jundrov
      Společně pro Jundrov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10744,00     3 - Zelená pro Náš Jundrov        
   2.            7742,00     2 - Jundrováci                    
   3.            5949,00     4 - Společně pro Jundrov          
   4.            5372,00     3 - Zelená pro Náš Jundrov        
   5.            3871,00     2 - Jundrováci                    
   6.            3581,33     3 - Zelená pro Náš Jundrov        
   7.            2974,50     4 - Společně pro Jundrov          
   8.            2686,00     3 - Zelená pro Náš Jundrov        
   9.            2580,66     2 - Jundrováci                    
  10.            2148,80     3 - Zelená pro Náš Jundrov        
  11.            1983,00     4 - Společně pro Jundrov          
  12.            1935,50     2 - Jundrováci                    
  13.            1790,66     3 - Zelená pro Náš Jundrov        
  14.            1548,40     2 - Jundrováci                    
  15.            1534,85     3 - Zelená pro Náš Jundrov        

Volební strana                       Mandáty

 2 - Jundrováci                         5
 3 - Zelená pro Náš Jundrov             7
 4 - Společně pro Jundrov               3

551171 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:00 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ivana Breburdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Simona Šebestová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

551171 - str. č. 6


